CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

Emenda Nº 2 ao Projetos de Lei Nº 103/2023

EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI Nº 103/2023 QUE “DÁ

DENOMINAÇÃO OFICIAL À QUADRA DE AREIA SITUADA À PRAÇA LUCINDA

BRASI BRANDÃO DE ‘ARENA CARLITO’, EM HOMENAGEM AO SENHOR

CARLOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR”.

Acrescenta-se o artigo 2º ao Projeto de Lei nº 103/2023 com a seguinte redação:

Art. 2º - Fica o Poder Executivo autorizado a afixar placa com a denominação

oficial nas dependências da quadra de areia situada à Praça Lucinda Brasi Brandão.

Renumera-se os demais artigos.

JUSTIFICATIVA

A presente emenda tem por objetivo acrescentar um novo artigo onde se inclui a

possibilidade de fixação de placa no local que se pretende nomear oficialmente.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTTOLI”, em 09 de outubro de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 6

Y
H

5-
P

K
S

H
-U

X
N

1-
T

6V
1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6YH5PKSHUXN1T6V1, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6YH5-PKSH-UXN1-T6V1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 6

Y
H

5-
P

K
S

H
-U

X
N

1-
T

6V
1

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6YH5PKSHUXN1T6V1
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6YH5PKSHUXN1T6V1
		2023-10-09T09:42:26-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura